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BopoHexckasa obnactb, BopoHex, ynuua

MeckoBa, 10

4 389 538 P

BopoHexckas obnacTb, BopoHex, yauua Meckosa, 10

Okpyr

KsapTupa

BbicoTa MNOTO/IKOB

Xwunasa noowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenku

Paszpen

Tun caHy3na

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

BopoHex, LleHTpaabHbIN panioH

2.7 M

11 m?

4.8 M*

21.7 »°

16/19
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COBMeELLEHHbIN

Cc oTaenkoun
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https://voronezh.move.ru/objects/928387956

KeapTupbl TyT, KBapTUphbl TYT

79120963751
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https://voronezh.move.ru/voronezh/
https://voronezh.move.ru/voronezh/rayon_centralnyy/
https://voronezh.move.ru/kvartiry/
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2 kBapTan 2027 r.
nMepT

OnucaHue

Ctyomsa: 21,70 KB.M., 16 3Ta)X B KOMMaeKce
fA6noHesble cagbl (ACK), 1 o4epeab, kopn.10,
chava: 2kB. , aTaxei: 19, agpec BopoHex r.,
Meckosa yn., 4. 10, 3acTtponwmk: OCK.
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